5 procederá a vender en pública subasta el día LUNES 23 de JUNIO 2025 a las 11,00 horas; ó el día
hábil siguiente si aquél resultare inhábil en el juzgado de Pequeñas Causas comunitarias de la
localidad de  Santa  Clara,  Provincia  de  Santa  FE.  BASE:  TASACION:  $  1.500.000 (UN MILLON
QUINIENTOS MIL PESOS) DE NO HABER POSTORES SE OFRECERÁ CON LA RETASA DEL 25% Y EN
CASO DE NO HABER POSTORES SE OFRECERÁ SIN BASE Y AL MEJOR POSTOR. BIEN A SUBASTAR:
CALLE:  SAN MARTIN ENTRE LAS CALLES AVELLANEDA Y  SARMIENTO.  LOTE 1  MANZANA:  S/M
PLANO/AÑO: 235659/2021.

[...]

Ofíciese al Juzgado Comunitario de Pequeñas
Causas de Santa Clara de Buena Vista (con competencia en la localidad de San Mariano) a los fines
de comunicar la fecha y condiciones de la subasta. II. Condiciones de venta: 1. El bien saldrá a la
venta con la base de $ 1.500.000 (un millón quinientos mil pesos), conforme tasación realizada el
18/04/24 (cargo n° 3194 en la fs. 262) y se adjudicará al mejor postor; en caso de no haber
postores se ofrecerá nuevamente con la retasa del 25%; y de no existir nuevamente postores, se
ofrecerá sin base y al mejor postor.

[...]

deuda en Ejecución Fiscal; Comuna de Moisés Ville, actora, la deuda por TGIU que mantiene el
inmueble ubicado en calle PINJAS GLASBERG S/N, Lote Nº 30 a nombre de FIDEICOMISO PORTAL
DEL PONIENTE, PARTIDA I.I. N° 07-24-00-044151/0107-4, asciende a la suma de $ 342.415,11.-
(Pesos Trescientos Cuarenta y Dos Mil  Cuatrocientos Quince c/  11 ctvos),  comprendiendo los
siguientes periodos: ENERO/2012 HASTA MAYO/2025.- La deuda por SERVICIO DE LIMPIEZA y/o
DESMALEZADO LOTE BALDIO, asciende a la suma de $ 225.000.- (Pesos Doscientos Veinticinco
Mil),  comprendiendo  los  mismos  periodos  de  la  TGIU,  generando  una  DEUDA  TOTAL  DE  $
567.415,11.- (Pesos Quinientos Sesenta y Siete Mil Cuatrocientos Quince c/11 ctvos).- EL SERVICIO
DE CATASTRO e INFORMACION TERRITORIAL, DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD, DIRECCION DE
TIERRAS Y CONTRIBUCIONES, informa que la partida 044151/0107-4, la propiedad se encuentra
fuera de la zona contributiva que fija la Ley Provincial Nº 8896 (t.o).